DCD776C2-BR
TIPO 1

PARAF. / FURAD. IMP. 20V MAX 127V
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QTD.

DESCRICAO

REF. CODIGO

N365383 BATERIA Li-lon 20V
N285495

866
871

CARREGADOR 127V

QTD.

DESCRICAO

REF. CODIGO

CONJ. EMPUNHADURA

PINO
SELETOR DE REVERSSAO

N291261
N071836
N151983
N366619
N376649
N376646
N153906
N230360
N092854

1
2
3
4
5
6
7
8
9

CONJ. INTERRUPTOR

CONJ. MOTOR E PINHAO

CONJ. TRANSMISSAO
CONJ. SELETOR DE
MANDRIL 13mm

PARAFUSO DO MANDRIL
PARAFUSO CORDLESS

682211-00
N015397
N384795
N309544

10
11
20
21

PINO DE BORRACHA

ETIQ. ESPECIF. DCD776 TIPO1
ETIQUETA LOGOMARCA

DETENTE DW505

326467-00
682211-00
N348599

53
61

PARAFUSO CORDLESS

MALETA

861
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